[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 23 августа 2018  года

	                              №
	367

	О присвоении звания «Почетный гражданин Уинского района»

Матусевич В.М.

        Руководствуясь решением Земского Собрания Уинского района от 20.03.2008г. № 423 «О звании «Почетный гражданин Уинского района» (в последующих редакциях), учитывая ходатайство комиссии по предварительному рассмотрению материалов по присвоению звания «Почетный гражданин Уинского района» от 06.08.2018г., Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Присвоить Матусевич Валентине Михайловне, ветерану труда, звание «Почетный гражданин Уинского района» за многолетний добросовестный труд в системе органов власти района, высокий профессионализм, большой личный вклад в социально-экономическое развитие Уинского муниципального района.
2. Вручить Матусевич В.М. удостоверение «Почетный гражданин Уинского района».

3. Занести имя Матусевич В.М. в книгу «Почетные граждане Уинского района».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1».

	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова